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UCZESTNICY POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dot.: postgpowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Termomodernizacje i
przebudowe budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstaricéw 7A w Solcu Kujawskim”. Zamawiajacy
przedstawia pytania dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia zadane przez
uczestnikow postepowania wraz z odpowiedziami, ktére nalezy uwzglednic¢ w ofercie.

Pytanie 1.

Gdzie miatyby zostac wykonane sufity podwieszane? Z jakiej grubosci ptyty oraz czy jest moze jakis
docelowy system.

Odpowiedi:

Szczegotowa informacja gdzie majg by¢ wykonane sufity podwieszane znajduje sie w przedmiarze
robdt, s3 tam wypisane numery pomieszczen. Sufit systemowy mineralny modutowy, ptyty 60x60cm,
gr. ptyt 8mm lub 9,5mm, krawedzie proste. Nowy sufit nalezy dopasowa¢ do istniejacego sufitu
podwieszanego w korytarzu. Ponizej zdjecie istniejgcego sufitu.

Pytanie 2.

Czy odbojnicg drewniang na $cianach korytarza nalezy tylko zamontowa¢ czy rowniez zakupic¢ ? Jesli
zakupic to jakie miataby mie¢ wymiary i kolor.

Odpowiedi:
Przewidziano demontaz i ponowny montaz odbojnic bez ich wymiany.
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Pytanie 3.

Czy posiadajg Panstwo jakis rysunek dotyczacy konstrukcji pod swietliki dachowe? Niestety po samym
opisie nie jestesmy w stanie wykonac doktadnej wyceny.

Odpowiedz:

Nie ma szczegbtowego rysunku konstrukcji pod swietliki dachowe, opis zawarty w pkt. 2.4.3 jest na tyle
szczegotowy aby wykonaé wycene, dodatkowo na rysunku A/2.K/2 pokazano lokalizacje belek
stalowych stanowigcych podparcie dla swietlikow, w poz. 2.1. w pkt. 2.9.2. zawarto dodatkowe
informacje dotyczace belek wsporczych.

Pytanie 4.
W kosztorysie nie ma nic o cyrkulacji wody cieptej oraz wodzie cieptej. Ponadto sg, jest podana zfa ilos¢

instalacji w pozycji pn. ,Rurociggi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o $r. zewnetrznej 20 mm o
potgczeniach zgrzewanych, na $cianach w budynkach niemieszkalnych - rury 15mm” Ponadto podane
jest, ze rura 15 mm a w projekcie S1 , Instalacja wodociggowa” podana jest rura $r. 20 mm. Nie ma
rowniez nic o zaworach antyskazeniowych. Prosimy o weryfikacje.

Odpowiedi:

Prace instalacyjne nalezy wykonac zgodnie z projektem, w czesci opisowej w pkt. 3.2.4. opisana jest
instalacja z cyrkulacjg, jest tam tez informacja o zaworach antyskazeniowych, w czgsci rysunkowej na
rzucie S/1 pokazana jest instalacja z cyrkulacjg o $rednicy 20 mm.

Pytanie 5.

W projekcie nie ma zadnych informacji odnosnie instalacji centralnego ogrzewania. Prosimy o
uzupetnienie dokumentacji. W punkcie 4.1 opisu technicznego z projektu o instalacji sanitarnej
podane jest, ze zakres robot obejmuje: wykonanie instalacji wod.-kan wewnetrznych. Czy wtedy na
pewno dziat o nr 2.3, Instalacja centralnego ogrzewania” jest konieczny?

Odpowiedi:

W projekcie przewidziano wykonanie otworu drzwiowego pomiedzy pomieszczeniami nr 12 i42. Od
strony pom. nr 42 na wysokosci okoto 10cm od posadzki w miejscu projektowanego otworu
drzwiowego znajduja sie rury c.o. zasilajace grzejnik w pom. nr 41. Prace przewidziane z likwidacjq tej
kolizji zostaty opisane w przedmiarze w dziale Instalacje centralnego ogrzewania.

Pytanie 6.
W dokumentacji przetargowej (projekt, STWIOR i przedmiar) brak informacji na temat istotnych

parametréw stolarki drzwiowej wewnetrznej majacych wptyw na cene takich jak: rodzaj wypetnienia
skrzydta (plaster miodu, ptyta widrowa petna badz otworowa itp.), rodzaj okleiny, rodzaj oscieznic
(stalowe czy drewniane, state czy obejmujace). Prosimy o uzupetnienie powyzszych informaciji.
Odpowiedi:

Drzwi drewniane ptytowe z wypetnieniem z piyty wiérowej, ramiak drewniany, skrzydto obtozone
obustronnie ptytg HDF o gr. min 5mm, oscieznica drewniana regulowana, klasa mechaniczna: 3 klasa
wymagan wytrzymatosci mechanicznej tj. ciezkie warunki eksploatacji wg PN-EN 1192:2001,
izolacyjnos¢ akustyczna: klasa min. Rw = 37 dB, kolor biaty.

Pytanie 7.

W jakim kolorze oraz jak wykoriczone majg by¢ drzwi wewnetrzne w zadaniu nr 27?
Odpowiedi:

Kolor biaty.

Pytanie 8.
Prosimy o konkretniejsze informacje odnos$nie wyktadziny PCV (kolor, wzor).

Odpowiedi:
Wyktadzina homogeniczna winylowa gr. 2mm w kolorze szarym jednolitym.

Pytanie 9.

Czy w pozycji pn. "Wymiana rur przytacznych do grzejnika, grzejnik zeliwny cztonowy, stalowy
ptytowy, konwektor, zfgcza spawane, Dn 15 mm" chodzi o wymiane wszystkich rur centralnego
ogrzewania razem z pionami i podejéciami? Czy w dziale pn. "instalacja centralnego ogrzewania"
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chodzi o wymiane wytgcznie grzejnikdw czy takze rur? Jesli tak to prosilibysmy o informacje jakie
maja to byc¢ rury, ich ilos¢ oraz srednice.

Odpowiedi:
Zgodnie z Dokumentacja Projektowg w ramach modernizacji instalacji ogrzewania zaprojektowano

armature regulacyjng i odcinajacg wraz z doborem nastaw wstepnych. Dla przewodow zasilajgcych
grzejniki, dobrano zawory termostatyczne z bezposrednig regulacja nastawy wstepnej. Zawory
wyposazone bedg w glowice z termostatyczne. Nastawa wstepna moze by¢ dokonana recznie w
sposob ciaggty, ktory nie zmienia roboczego skoku zaworu. Na przewodach powrotnych z grzejnikdw
dobrano grzejnikowe zawory powrotne.

Wskazana pozycja dotyczy wymiany rur przytacznych do grzejnikdw istniejgcych (nie przewiduje sie
wymiany grzejnikow) w zakresie niezbednym do zainstalowania armatury, o ktérej mowa w poz. 2.1.9,
2:3:10. 2.1.11;

Pytanie 10.
W nawigzaniu do odpowiedzi na pyt. nr 22 z dn. 25.08.2020r. dotyczacego swietlikéw dachowych

wskazano wspétczynnik przenikania ciepta rdwny U max — 1,1 (W/m2*K). Przyktadowy producent ktdry
zostat podany przez Zamawiajgcego https://www.lumiterm.pl/ w dniu dzisiejszym okreglit e
najlepszy wspdiczynnik przenikania ciepta jaki moze by¢ osiggniety to U max — 1,19 (W/m2*K). Czy
Zamawiajgcy akceptuje taki wspotczynnik? Jesli nie prosze o podanie innego przykiadowego
producenta spetniajacego Panstwa wytyczne.

Odpowiedi:
Powyiszy parametr zostat uwzgledniony przy obliczaniu oszczednosci energetycznej dlatego jego

zmiana wplynetfa aby na zaktadane wskazniki w zakresie ilosci zaoszczedzonej energii elektrycznej
[MWh/rok] i szacowanych rocznych spadkéw emisji gazéw cieplarnianych [tony rownowaznika
C02] (CI 34).

Na rynku sg dostepne swietliki 0 wymaganym wspotczynniku ciepta, np. producent SkyLUX oferuje
wieloscienne swietliki dachowe, ktore spetniajg wymagania cieplne.
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